3/24

Bis zu den Herbstferien

Datum

17.08

24.08

31.08

07.09

14.09

21.09

28.09

05.10 -
20.10

Zeit

10:00 - 12:00

09:00 - 11:00

Stand: 02.12.25

QP 3-24 - Waya

Ort

Badi Maschwanden

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Keine Aktivitat

Distriktsjubilaum Infos folgen
Ubertritstag Infos folgen
Keine Aktivitat

Keine Aktivitat

Herbstferien



