

QP 3-24 - Waya

3/24

Bis zu den Herbstferien

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
17.08	-	-	Keine Aktivität
24.08	10:00 - 12:00	Badi Maschwanden	-
31.08	-	-	Distriktsjubiläum Infos folgen
07.09	-	-	Übertrittstag Infos folgen
14.09	-	-	Keine Aktivität
21.09	-	-	Keine Aktivität
28.09	09:00 - 11:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
05.10 - 20.10	-	-	Herbstferien

Stand: 04.02.26